СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
 24.11.2010                                                                                                                               № 117
О передаче полномочий Новокусковского сельского поселения по

решению вопросов местного значения муниципальному образованию

«Асиновский район» на 2011 год
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложения Главы Новокусковского сельского поселения,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Передать на 2011 год муниципальному образованию «Асиновский район» полномочие Новокусковского сельского поселения по решению вопросов местного значения по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения, предусмотренные пунктом 11 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Глава сельского поселения                                                         А.Л.Жохов